
Uchwała nr 93/2011 
Zarządu Powiatu w Giżycku  
z dnia 18 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie powierzenia zadania „Remont dachu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Giżycku”. 
 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 
U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) w zw. z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo 
zamówień publicznych (tj. z 2010 r. Dz. U. nr 161, poz. 1078 ze zm.) Zarząd Powiatu w Giżycku 
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zleca się Powiatowemu Zespołowi Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Giżycku 
     1) Przygotowanie i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty 

budowlane w zakresie wykonania zadania pn.: „Remont dachu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Giżycku”.    

     2) Podpisanie umowy po przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 
     3) Nadzorowanie realizacji zadania przez wyłonionego wykonawcę. 
     4) Odbiór wykonanego zadania. 
     5) Rozliczenie zadania. 
2. W zakresie nadzorowania realizacji zadania oraz jego odbioru Dyrektor Powiatowego Zespołu 
Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych współdziała z Dyrektorem Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego.  
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek 
Oświatowych.   
                           
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


